[image: 90a342f8a0bbb8a252b540c0ea47e1e6][image: ]FMEX2021广东（佛山）国际机械工业装备博览会
Guangdong (Foshan) International Machinery Industry Expo.2021
2021年8月27日-30日    佛山·潭洲国际会展中心
[bookmark: _GoBack]参展合同          合同编号：
此表格签字盖章后递交给：天津振威国际会展集团股份有限公司（甲方）
	电话：
	传真：

	联系人：
	邮箱：

1、参展单位资料（乙方）
	公司名称
（楣板名称）
	中文：

	英文：

	公司地址

	联系人

	电话

	手机

	邮箱

2、参展展品
	展品名称、型号：

	展品类别：
	机床及相关设备 加工中心 车床 锯床  刀具  机床附件 环保设备
自动化及相关设备 自动化集成系统  减速机  传感器  导轨 丝杠
机器人及相关设备 工业机器人 机器人部件 焊接机器人 搬运机器人
钣金加工设备 激光设备  激光焊接   仓储及物流  其他

	应用行业：
	模具     汽车行业 电子信息 工程机械 国防军工 电力行业
石油石化 船舶制造 五金行业 医疗器械 轨道交通 畜牧行业
农机行业 金属制品 生物制药 港口码头 新能源材料 其他

3、参展费用
展位位置：   号馆，展位号：          （展位类型：          展位面积         m2）
展位费合计：             （其中，不含税金额为：           ；6%税金为          ）
（人民币大写）
4、付款方式
参展单位须在报名后十个工作日之内将展位费预付款（不低于展位费总额的30%）汇至以下账户，此款到账后合同生效。余款应在2021-8-10前付清。未按期付款，承办单位有权取消或调整原定展位。

收款账户
	户名
	天津振威国际会展集团股份有限公司

	开户行
	中国银行天津滨海分行泰达大街支行

	账号
	2713 6006 1240

	行号
	1041 1005 0048

5、双方确认此合同及其附件条款的所有内容
甲方（展会组织单位盖章）：                           乙方（参展单位盖章）：

代表签字：                                          代表签字：
签订日期：    年    月    日                        签订日期：    年    月    日

image1.jpeg
@ FRTURES
RIS

image2.jpeg